
U C H W A Ł A NR XXVI/134/08
                                                    RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 25 września 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2008.

                 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 oraz art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U  z  2001  r.,  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)  w  związku  
z art. 179 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U Nr 249 poz. 2104  
z późn. zm)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                                           30.000,00                          
(Słownie : Trzydzieści tysięcy złotych 00/100)
w tym:
Dochody bieżące
1)         Dz.           756          - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych oraz od 

                                        innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
                                        wydatki związane z ich poborem
        - podatek dochodowy od osób fizycznych – 30.000
    

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                         30.000,00
(Słownie : Trzydzieści tysięcy złotych 00/100)
W tym:

1)       Dz.            921                -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
      rodz.         92109             - Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby
      wydatki bieżące               - 30.000
      w tym:

a) Dotacje                     - 30.000

z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji dla Ośrodka Kultury w Gaszowicach  

                                                                        § 3

Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                                   3.600,00
(Słownie : Trzy tysiące sześćset złotych 00/100)
W tym:

1)            Dz.   010     - Rolnictwo i łowiectwo
          rozdz.01095  - Pozostała działalność
          wydatki bieżące  2.888    

2)            Dz.   710     - Działalność usługowa
          Rozdz. 71014 – Opracowania geodezyjno-kartograficzne 
          Wydatki bieżące – 712

                                                            § 4

 Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2008  
 O kwotę zł                                      3.600,00
 (Słownie : Trzy tysiące sześćset złotych 00/100)



 W tym:
1)          Dz.    921        - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

       Rozdz.  92109     - Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby
       Wydatki bieżące – 3.600
       z  tego :

a) Dotacje        - 3.600

z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji dla Ośrodka Kultury w Czernicy.
 

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


